
UCHWAŁA NR IX/62/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia woli pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pn.: 
„Modernizacja gruntów rolnych i budynków na obszarze obrębów ewidencyjnych: Małków i Duszniki, 

powiat Sieradzki, województwo Łódzkie”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) art. 48 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostki 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Warcie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę udzielenia Powiatowi Sieradzkiemu pomocy finansowej określając jej wysokość na 
180.000,00 zł. (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na zadanie pn.; „Modernizacja gruntów 
i budynków na obszarze obrębu ewidencyjnego: Małków i Duszniki, gmina Warta, powiat Sieradzki, 
województwo Łódzkie”. 

2. Ustala się, że pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, przeznaczona zostanie na pokrycie 50% 
kosztów realizacji zadania. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
z Budżetu Gminy Warta w 2025 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przekazania środków i ich rozliczenia 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Warta a Powiatem Sieradzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D338A3-EFAF-4F6D-895B-4C8872F71F39. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/62/2025 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


